АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
        СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    18.04.2018   № 858-п

       Об окончании отопительного сезона

       В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ, в связи с установившейся  среднесуточной температурой  выше 8 градсуов Цельсия, постановляю:

        1. Окончить отопительный сезон на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ с 20.04.2018г.

        2. Рекомендовать Соль-Илецкому ММПП ЖКХ котельные                                  (№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13,14,16,17), МУП РЖКХ, ФКУ ИК-6 УФСИН России по Оренбургской области», ООО «НордЭнерго»,   ГАОУ СПО «Соль-Илецкий индустриально-технологический техникум» Оренбургской области,  «ГБЗУ  ГБ  г. Соль-Илецка», ГБУСО «Соль-Илецкий ПНИ»,  ФКУ КП-12 УФСИН России,  в период, с 20.04.2018 года по 10.05.2018  года, содержать котельные в готовности к внеплановому запуску с учетом среднесуточного температурного режима.

       3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления   оставляю  за собой.

       4.Постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы администрации
городского округа - заместитель главы
администрации городского округа
по строительству, транспорту,
благоустройству  и  ЖКХ                                                                          В.П. Вдовкин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела                                  Е.В. Телушкина

Разослано:   организационный отдел, прокуратура  Соль-Илецкого района, Соль-Илецкое ММПП ЖКХ, МУП  РЖКХ,  ФКУ ИК-6,  ГАОУ СПО, Соль-Илецка ЦБ.